
UCHWAŁA NR LVII/423/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawa własności 
nieruchomości oznaczonych numerem 177/8 i numerem 170/12 położonymi w obrębie ewidencyjnym 

Bobrowiczki w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121, 50, 650)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawa własności nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Sławno oznaczonych numerem działki 177/8 o powierzchni 1,0541 ha oraz 
numerem działki  170/12 o powierzchni 1,0216 ha położonych w obrębie ewidencyjnym  Bobrowiczki w Gminie 
Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 8A673BAC-0C50-48BB-9A3C-0473FC55F8C1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno zamierza zbyć w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawo własności działek numer

177/8 o powierzchni 1,0541 ha oraz numer 170/12 o powierzchni 1,0216 ha położonych w obrębie

ewidenyjnym Bobrowiczki. Przedmiotowe nieruchomości w miejsowym planie zagospodarowania

przestrzennego zlokalizowane są na obszarze oznaczonym symbolem " 3P, U" - tereny obiektów

produkcyjnych, składów i magazynów lub tereny zabudowy usługowej.

W celu zbycia praw do nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały.

Id: 8A673BAC-0C50-48BB-9A3C-0473FC55F8C1. Uchwalony Strona 1




